[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

13.06.2019

                            № 57/58
г. Благовещенск

Рассмотрев внесенный мэром города Благовещенска проект решения Благовещенской городской Думы «О внесении изменения в Положение о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования города Благовещенска, утвержденное решением Благовещенской городской Думы от 30.10.2008 № 47/139», на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по бюджету, финансам и налогам, Благовещенская городская Дума
решила:

1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования города Благовещенска, утвержденное решением Благовещенской городской Думы от 30.10.2008  № 47/139 (в редакции от 29.11.2018 № 50/118), изменение, изложив Приложение № 2 к Положению в новой редакции согласно Приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Благовещенск» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по бюджету, финансам и налогам (Барило Р.В.).
Мэр города Благовещенска                                                               В.С. Калита

   Приложение № 2 к Положению
РАЗМЕРЫ ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ НАДБАВКИ К ДОЛЖНОСТНОМУ ОКЛАДУ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА ЗА КЛАССНЫЙ ЧИН
	№ п/п
	Классный чин муниципальных служащих
	Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин, в рублях

	1.
	Действительный муниципальный советник 1 класса
	2880

	2.
	Действительный муниципальный советник 2 класса
	2715

	3.
	Действительный муниципальный советник 3 класса
	2563

	4.
	Муниципальный советник 1 класса
	2335

	5.
	Муниципальный советник 2 класса
	2170

	6.
	Муниципальный советник 3 класса
	2018

	7.
	Советник муниципальной службы 1 класса
	1790

	8.
	Советник муниципальной службы 2 класса
	1638

	9.
	Советник муниципальной службы 3 класса
	1472

	10.
	Референт муниципальной службы 1 класса
	1397

	11.
	Референт муниципальной службы 2 класса
	1169

	12.
	Референт муниципальной службы 3 класса
	1093

	13.
	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	941

	14.
	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	853

	15.
	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	699

┌                                                                       ┐

 О внесении изменений в Положение

 о денежном содержании муниципальных

 служащих муниципального образования

 города Благовещенска, утвержденное

 решением Благовещенской городской Думы

 от 30.10.2008 № 47/139

Приложение

к решение Благовещенской

городской Думы

от 13.06.2019 № 57/58